SANDER

Produktspezifikation Oferwrmmek:

Ratatouille puriert***

1. Stammdaten

1.1 Produktbezeichnung Ratatouille puriert*
1.2 Artikel-Nummer 39629072
1.3 EAN13 4250718672563

1.4 Intrastat-Nummer

2. Artikelinformationen

2.1 Haltbarkeit Restlaufzeit ab Produktion 270 Tage
Restlaufzeit ab Anlieferung 30 Tage

2.2 Lager-/Transporttemperatur tiefgekuhlt bei -18°C

2.3 Hergestellt in / Vertrieb aus Deutschland

2.4 Gesamteinwaage Karton 1400 g (20 x 70 g)

2.5 Verpackungseinheit 1x1400¢g

3. Produktinformationen

3.1 Zutatenverzeichnis
Gemuse (31 %) (Paprika, Aubergine, Zucchini, Zwiebeln), VOLLEI, MAGERQUARK,
SCHLAGSAHNE (mit Stabilisator Carrageen), Tomatenmark, Kartoffelpuree
(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Stabilisator
Dinatriumdiphpshat, Kurkuma), Olivendl, Zitronensaft, Knoblauchpulver, Krauter,
Speisesalz, Zucker, Gewtlrze,

3.2 Zusatzstoffe

3.3 Allergene
Eier und Erzeugnisse daraus
Milch inkl. Lactose und Erzeugnisse daraus

Die Angaben beziehen sich auf den derzeitigen rezeptorischen Zusatz.

3.4 Produktbeschreibung

Hersteller / Lieferant Sander Gourmet GmbH Telefon +49(0)6766/9303-0
Adresse Industriepark 12 Telefax +49(0)6766/9303-45
56291 Wiebelsheim E-Mail info@sander-gruppe.com
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3.5 Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g

3.6 Regenerierhinweis

3.7 Fur folgende Erndhrungsformen geeignet:

3.8 Mikrobiologie

4. Verpackung und logistische Daten
4.1 Abmalde

Lange:

Breite:

Hoéhe:

Volumen:

5. Lebensmittelrechtliche Angaben
5.1 Zertifizierung

5.2 Normen/ Richtlinien

SANDER

Oormrmet

Brennwert kJ 611 / kcal 146 / Fett 10,7 g, davon ges. Fettsauren 4,1 g
Kohlenhydrate 6,7 g, davon Zucker 3,3 g / Eiwei 6,0 g/ Salz 1,38 g

Combidampf 120 °C:15 min (TK) fiir Tellerregeneration/ Kaltportionierung geeignet

1,3

1=Vollkost 4=vegan

2= Leichte Vollkost 5=Glutenfrei
3=vegetarisch 6=Lactosefrei

Wir bestéatigen, dass das vorliegende Produkt der Verordnung (EG) Nr.2073/2005
Uber "mikrobiologische Kriterien fur Lebensmittel" sowie den glltigen Richt- und
Warnwerten der DGHM entspricht.

24,00 cm
20,00 cm
9,50 cm

DIN EN ISO 9001
IFS Food
EG-Oko-Verordnung

EG-Zulassung : DE RP-EV 002 EG
EG-Zulassung : DE RP-EFB 308 EG

Wir bestatigen, dass die von uns hergestellten und vertriebenen Produkte, weder nach den derzeit geltenden lebensmittelrechtlichen
Vorschriften zu gentechnisch veranderten Lebensmitteln, noch den neuen EU-Verordnungen zur Zulassung, Kennzeichnung und
Ruckverfolgbarkeit genetisch veranderter Lebens- und Futtermittel (VO EG Nr. 1829/2003 und Nr. 1830/2003), kennzeichnungspflichtig

sind.
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